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LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA

srTUAçÃO ATÉ z}t0'3t 2025

ê
o. 9*-

s{§

Êntid. CLoc FuncJProg Catgo Especificaçáo

Ficha F.R. C.A. OescriÉo C.A.

Dotac lnicial

Empenhado

Saldo Reserva

Alteí (+) Alter C) OotaÇão

Saldo

Saldo Com ReseNa

FICHAS oRÇAMENTÁRIAS
í PREFEÍTURA MUNICIPAL OÊ SAO PÊDRO OA CIPA
01 PREFEÍTURA MUNtctpAL DE sÃo pEDRo DA ctpA
O1O2 GABINETE DO PREFEITO
O1O2O1 GÂBINETE DO PREFEITO(N Admini!üaçâo

u 122
01 122 @17

AdmrnrstraÉo

122 0017 2006 0000

3 3 go.3s oo sE ULTORIA

1 1 500 001 001 Recorsos Propnos do Múnicipio

01 03

{x
(x
u
M

172
12 0002
122 0@2 2111

120 000,00
120 000,00

120.000,00

't 00.00
100,00

100.00

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

000,00

0,00

0.00

100,00

0,00

0,00

0.00

000

0,00

0,00

010301

o4'l 3 3.90.35.00 sERVIÇOS OE CONSULTORIA

1.1.500 00'l 001 Rêcursos Proprios do Municipio

01 05
010502

SECRETAR|A DE ADM|N|STRAÇÂo E FINANÇAS
SEoRETAR|A MUNtctpAl DE ADMTNTSTRAÇÂo E FTNANÇAS

Administ"âçáo
Geral

04
M 122
u 122.
04 122

0002
2008

061
11.500

3.3.S0.35.00
001.001

DE CONSULTORIA

Recursos PÍoprios do Municipio

350 000,00

188 899,63

0,00

350.000.00
161 100 37

161 100,37

0,00 0.00

TOTAL ORÇAMENÍARIO 470100,00

188 899 63

000

470.100,0ú

241.2ú,3i
241_20b,37

000 000

TOTAL GERAL
470.100,00

188 899,63

0,00

470100,00

241_200,37

281 .200 37

0.00 0,00
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02'l
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LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA

srTUAçÃO ATÉ zc,ll3t 2025

Entid. CLoc Func/Prog Catgo Especiíicaçâo

Ficha F.R. C.A. Descriçâo C.A.

Dotac lnicial

Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+) Alter C) Dotação

Saldo

Saldo Com Reserva

FICHAS ORÇAMENTÁRIAS
I
01

01 02
010201

ú
u 122

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO OA CIPA
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO PEDRO DA CIPA
GABINETE OO PREFEITO
GABINETE DO PREFEITO

AdministraÇáo
AdministÉÉo Ge.ál

ADM'NISÍRAÇÃO POPULAR
2006 0000 EN COM A ASSESSORIA JURIDICA

04 122 0017
04 122 0017

021 3 3 90 35 OO SERVIÇOS DE CONSULTORIA

001 001 Recursos Proprios do Municipio

120.000,00

0,00

0,00

120 000,00
120 000,00

120 000.00

000 0,00
11500

TOÍAL ORÇA['ENTARIO 120.000 00

0,00

0,00

120 000,0c

120 000,00

120 000.00

000 000

ÍOTAL GERAL
120.000,00

0,00

0,00

120 000 00

120.000 00

120 000,00

0.00 0,00


